375Catalogue Agécom-Diffusion 2024-2025
9ÉQUIPEMENTS GARAGE
55HL10002
55HL2002
55HL5002
55HL1001
Cap. (T) Course (mm) Cap. huile (cc) Hauteur min. A (mm) Hauteur max. B (mm) Ø intérieur C (mm) Ø base D (mm) Entraxe de fixation X (mm) Fixation Poids (kg) Réf.
10 38 58 88 126 44 70 26 M4 2,6 55HL1001​​
20 44 125 99 144 60 92 40 M4 5 55HL2002​​
30 62 260 117 179 73 102 40 M5 6,8 55HL3002​​
50 60 382 122 182 90 124 40 M5 9,9 55HL5002​​
100 57 722 141 198 127 165 56 M8 20,6 55HL10002​​
​
Vérins profil bas
Caractéristiques :
• Surface piston glacé pour une réduction des frottements et une augmentation de la durée de vie.
• Ressort de rappel pour dimensionner pour une rétraction rapide.
• Chromage pour éviter les rayures et à la corrosion.
• Surfaçage de la tête du piston pour réduire la charge de glissement.
• Coupleur et protection raccord inclus.
• Connecteur incliné pour HL1001, HL2002.
• Pression max : 700 bar (10.000 psi).
X
B
A
ZE
Y
5°
C
D3/8"-18NPTF
X
B
A
ZE
Y
5°
C
D3/8"-18NPTF
Kit vérin profil bas - cap. 10 t
Caractéristiques :
• Design compacte pour les espaces restreints.
• Étui de rangement pratique.
Composition : Livré avec :
• Trois adaptateurs en aluminium : 25, 51 et 76 mm.
• Patin caoutchouc.
• Vérin profil bas 10 T.
• Coupleur 55CH38F.
Cap. T Course (mm) Haut. mini. (mm) Haut. maxi. sans adaptateur (mm) Pression interne (bar) Poids Kg Réf.
10 38 88 126 0,59 4,5 55HL1001D​​
​